
Product Picture

Manuālais krūts

piena pumpis
 

ar VIA uzglabāšanas sistēmu

 
SCF300/12

Noslauciet vairāk un daudz vienkāršāk.
Noslauciet, uzglabājiet un barojiet, veicot dažas vienkāršas darbības

Unikālais Philips Avent manuālais piena pumpis SCF300/12 garantē pilnīgu kontroli pār noslauk. līmeni un ritmu.

Tas nodrošina uzlabotu efektivitāti, un ir klīniski pierādīts, ka tas noslauc vairāk piena nekā slimnīcas elektriskais

pumpis.

Ieguvumi un funkcijas:

Saudzīgi stimulē strauju piena plūsmu

Klīniski pierādīta efektivitāte

Patentēts ziedlapveida masāžas spilventiņš

Der visiem Philips Avent krūts piena pumpjiem un knupjiem

Adapteris piena noslaukšanai un barošanai

Drošai uzglabāšanai un transportēšanai

Hermētisks, uzskrūvējams vāciņš



Manuālais krūts piena pumpis SCF300/12

Izceltie produkti Specifikācijas

Saudzīgi stimulē strauju piena plūsmu

Noslaukšanas laikā patentētais Philips Avent

atslābināšanas masāžas spilventiņš izstiepjas

un saraujas, maigi masējot zonu apkārt

krūtsgalam, lai palīdzētu stimulēt dabīgu

piena plūsmu.

Patentēts ziedlapveida masāžas spilventiņš

Philips Avent krūts piena pumpja pieci

ziedlapveida masāžas elementi maigi saspiež

un atlaiž krūti un darbojas izmantojot

vakuumu, lai tādējādi imitētu zīdaiņa zīšanu.

Hermētisks, uzskrūvējams vāciņš

Drošai uzglabāšanai un transportēšanai

Adapteris piena noslaukšanai un barošanai

Izmantojiet adapteri, lai noslauktu un barotu

no tās pašas krūzītes.

 

Izcelsmes valsts

England

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

Materiāls

Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts

Manuālais krūts piena pumpis: 1 pcs

Iekļautie elementi

Piena uzglabāšanas krūzītes vāciņš: 5 pcs

Piena uzglabāšanas krūzītes adapteris: 2 pcs

Newborn nipple travel pack: 2 pcs

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 2 pcs

Spare parts: 1 pcs

Iepriekš sterilizēta VIA krūzīte (180 ml/6

unces): 5 pcs

* 0% BPA, atbilstoši ES regulai 10/2011

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑11‑22

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

